
230 + 1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie KADET I. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI b-etapa b-hl. kola

01. 1 LIS Pawel Polsko POL 19910521 20 25

02. 25 VRÁŽEL Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 13 22

03. 20 FILIP Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 8 20

04. 10 JEDLIČKA Patrik CK Bítovská CZE 19920229 6 19

05. 3 WOJCIECHOWSKI P. Polsko POL 19920609 2 18

06. 23 MAŇOUŠEK Josef TJ Favorit Brno CZE 19910923 15 17 -1

07. 29 AŽALTOVIČ Tomáš SŠ Trenčín SVK 19910205 12 16 -1

08. 26 OHŘÁL Adam TJ Favorit Brno CZE 19920717 8 15 -1

09. 4 NOWAK Mateusz Polsko POL 19920715 5 14 - 1

10. 2 MARCINIAK Adrian Polsko POL 19910809 5 13 -1

11. 12 KŘÍŽKOVSKÝ Matyáš Dukla Praha CZE 19910118 3 12 -1

12. 21 CETKOVSKÝ Martin SKC Prostějov CZE 19920630 1 11 -1

13. 27 VEČEŘA Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926 1 10 -1

6 BENČIČ Ján Vital Bratislava SVK 19910822 -1

7 PAVLENDOVÁ Alžb. Rostex Quantum SVK 19900206 - 1

8 FURST Roman Dukla Praha CZE 19910505 - 1

15 VAKOČ Petr Dukla Praha CZE 19920711 - 1

17 MIXOVÁ Monika Dukla Praha CZE 19890510 - 1

30 ZEMKO Samuel SŠ Trenčín SVK 19910124 - 1

31 STUCHLÍK Pavel Dukla Praha CZE 19910217 - 1

13 LŽIČAŘ Jan Dukla Praha CZE 19920408 - 3

32 NOVOZÁMSKÁ Pavla TJ Favorit Brno CZE 19900207 - 3

34 CHLUMSKÁ Andrea Dukla Praha CZE 19880302 - 4

28 KRATOCHVÍL Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920 - 4

čas:  22:43,03                                      průměrná rychlost:   42,25 km/hod.



230 + 1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie KADET II. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI b-etapa b-hl. kola

01. 4 NOWAK Mateusz Polsko POL 19920715 20 25

02. 29 AŽALTOVIČ Tomáš SŠ Trenčín SVK 19910205 16 22

03. 1 LIS Pawel Polsko POL 19910521 15 20

04. 10 JEDLIČKA Patrik CK Bítovská CZE 19920229 13 19

05. 3 WOJCIECHOWSKI P. Polsko POL 19920609 11 18

06. 2 MARCINIAK Adrian Polsko POL 19910809 9 17

07. 23 MAŇOUŠEK Josef TJ Favorit Brno CZE 19910923 8 16

08. 25 VRÁŽEL Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 8 15

09. 21 CETKOVSKÝ Martin SKC Prostějov CZE 19920630 7 14

10. 20 FILIP Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 5 13

11. 26 OHŘÁL Adam TJ Favorit Brno CZE 19920717 4 12

12. 27 VEČEŘA Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926 3 11

13. 30 ZEMKO Samuel SŠ Trenčín SVK 19910124 2 10

6 BENČIČ Ján Vital Bratislava SVK 19910822

7 PAVLENDOVÁ Alžb. Rostex Quantum SVK 19900206

8 FURST Roman Dukla Praha CZE 19910505

12 KŘÍŽKOVSKÝ Matyáš Dukla Praha CZE 19910118

13 LŽIČAŘ Jan Dukla Praha CZE 19920408

15 VAKOČ Petr Dukla Praha CZE 19920711

17 MIXOVÁ Monika Dukla Praha CZE 19890510

28 KRATOCHVÍL Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920

31 STUCHLÍK Pavel Dukla Praha CZE 19910217

32 NOVOZÁMSKÁ Pavla TJ Favorit Brno CZE 19900207

33 KYSEL Ondřej CK Kaňkovský CZE 19920314

34 CHLUMSKÁ Andrea Dukla Praha CZE 19880302

čas:   27:59,89          průměrná rychlost:  42,88 km/hod.



230 + 1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie KADET III. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI b-etapa b-hl. kola

01. 1 LIS Pawel Polsko POL 19910521 18 25

02. 10 JEDLIČKA Patrik CK Bítovská CZE 19920229 16 22

03. 25 VRÁŽEL Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 13 20

04. 4 NOWAK Mateusz Polsko POL 19920715 9 19

05. 29 AŽALTOVIČ Tomáš SŠ Trenčín SVK 19910205 8 18

06. 8 FURST Roman Dukla Praha CZE 19910505 7 17

07. 2 MARCINIAK Adrian Polsko POL 19910809 6 16

08. 3 WOJCIECHOWSKI P. Polsko POL 19920609 6 15

09. 21 CETKOVSKÝ Martin SKC Prostějov CZE 19920630 5 14

10. 23 MAŇOUŠEK Josef TJ Favorit Brno CZE 19910923 4 13

11. 26 OHŘÁL Adam TJ Favorit Brno CZE 19920717 3 12

12. 30 ZEMKO Samuel SŠ Trenčín SVK 19910124 1 11

13. 20 FILIP Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 1 10

14. 12 KŘÍŽKOVSKÝ Matyáš Dukla Praha CZE 19910118 1 9

15. 33 KYSEL Ondřej CK Kaňkovský CZE 19920314 1 8

6 BENČIČ Ján Vital Bratislava SVK 19910822

7 PAVLENDOVÁ Alžb. Rostex Quantum SVK 19900206

13 LŽIČAŘ Jan Dukla Praha CZE 19920408

15 VAKOČ Petr Dukla Praha CZE 19920711

17 MIXOVÁ Monika Dukla Praha CZE 19890510

27 VEČEŘA Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926

28 KRATOCHVÍL Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920

31 STUCHLÍK Pavel Dukla Praha CZE 19910217

32 NOVOZÁMSKÁ Pavla TJ Favorit Brno CZE 19900207

34 CHLUMSKÁ Andrea Dukla Praha CZE 19880302

čas:                              23:02,39      průměrná rychlost:   41,67 km/hod.

čas po 3 etapách:     1:13:45,21      průměrná rychlost:    42,30 km/hod.



230 + 1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie KADET IV  ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI b-etapa b-hl. kola

01. 29 AŽALTOVIČ Tomáš SŠ Trenčín SVK 19910205 30 25

02. 4 NOWAK Mateusz Polsko POL 19920715 20 22

03. 1 LIS Pawel Polsko POL 19910521 15 20

04. 25 VRÁŽEL Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 12 19

05. 23 MAŇOUŠEK Josef TJ Favorit Brno CZE 19910923 10 18

06. 3 WOJCIECHOWSKI P. Polsko POL 19920609 9 17

07. 8 FURST Roman Dukla Praha CZE 19910505 8 16

08. 10 JEDLIČKA Patrik CK Bítovská CZE 19920229 7 15

09. 2 MARCINIAK Adrian Polsko POL 19910809 5 14

10. 26 OHŘÁL Adam TJ Favorit Brno CZE 19920717 3 13

11. 20 FILIP Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 1 12

12. 21 CETKOVSKÝ Martin SKC Prostějov CZE 19920630 1 11

bez pořadí:

6 BENČIČ Ján Vital Bratislava SVK 19910822

7 PAVLENDOVÁ Alžb. Rostex Quantum SVK 19900206

12 KŘÍŽKOVSKÝ Matyáš Dukla Praha CZE 19910118

13 LŽIČAŘ Jan Dukla Praha CZE 19920408

15 VAKOČ Petr Dukla Praha CZE 19920711

17 MIXOVÁ Monika Dukla Praha CZE 19890510

27 VEČEŘA Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926

28 KRATOCHVÍL Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920

30 ZEMKO Samuel SŠ Trenčín SVK 19910124

31 STUCHLÍK Pavel Dukla Praha CZE 19910217

32 NOVOZÁMSKÁ Pavla TJ Favorit Brno CZE 19900207

33 KYSEL Ondřej CK Kaňkovský CZE 19920314

34 CHLUMSKÁ Andrea Dukla Praha CZE 19880302

čas: 30:10,2 průměrná rychlost: 39,77 km/hod.

čas po 4. etapě: 1:43:55,41 průměrná rychlost: 41,57 km/hod.



230 + 1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie KADET V. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI b-etapa b-hl. kola

01. 3 WOJCIECHOWSKI P. Polsko POL 19920609 32 25

02. 4 NOWAK Mateusz Polsko POL 19920715 26 22

03. 25 VRÁŽEL Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 14 20

04. 10 JEDLIČKA Patrik CK Bítovská CZE 19920229 8 19

05. 26 OHŘÁL Adam TJ Favorit Brno CZE 19920717 1 18

06. 1 LIS Pawel Polsko POL 19910521 15 17 -1

07. 29 AŽALTOVIČ Tomáš SŠ Trenčín SVK 19910205 12 16 -1

08. 8 FURST Roman Dukla Praha CZE 19910505 10 15 -1

09. 23 MAŇOUŠEK Josef TJ Favorit Brno CZE 19910923 9 14 -1

10. 2 MARCINIAK Adrian Polsko POL 19910809 4 13 -1

11. 27 VEČEŘA Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926 3 12 -1

12. 33 KYSEL Ondřej CK Kaňkovský CZE 19920314 3 11 -1

13. 15 VAKOČ Petr Dukla Praha CZE 19920711 2 10 -1

14. 20 FILIP Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 1 9 -1

15. 31 STUCHLÍK Pavel Dukla Praha CZE 19910217 1 8 -1

bez pořadí:

6 BENČIČ Ján Vital Bratislava SVK 19910822 -1

7 PAVLENDOVÁ Alžb. Rostex Quantum SVK 19900206 -1

12 KŘÍŽKOVSKÝ Matyáš Dukla Praha CZE 19910118 -1

13 LŽIČAŘ Jan Dukla Praha CZE 19920408 -1

21 CETKOVSKÝ Martin SKC Prostějov CZE 19920630 -1

28 KRATOCHVÍL Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920 -1

30 ZEMKO Samuel SŠ Trenčín SVK 19910124 -1

32 NOVOZÁMSKÁ Pavla TJ Favorit Brno CZE 19900207 -1

34 CHLUMSKÁ Andrea Dukla Praha CZE 19880302 -1

čas: 28:51,3 průměrná rychlost: 42,42 km/hod.

čas po 5. etapě: 2:12:14,70 průměrná rychlost: 41,92 km/hod.


